
 

Obec      S O K O L N I C E 
Komenského 435,  PSČ 664 52 

 
 

 
         
 
 
 
 
 
Vaše značka                        Naše značka                              Vyřizuje                           Sokolnice 
           05/2014-KS-VŘ          Životský                          12.05.2014 
 
 

Věc: Výzva.  

Obec Sokolnice, zastoupená starostou obce Jiřím Životským, (dále jen zadavatel), Vás 
vyzývá k předložení písemné nabídky na akci nazvanou „ Oprava chodníku u vojenských 
bytovek“ v k.ú Sokolnice, (dále jen „úprava“, „oprava“, nebo také „stavba“).  
 
a) Předmět plnění: 

Předmětem plnění je stavba zpevněných ploch dle projektové dokumentace s názvem 
„ Oprava chodníku u vojenských bytovek“. 

Realizací kompletní stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. 
zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, revize apod.), vč. zajištění koordinační a 
kompletační činnosti celé stavby.  
 

Mimo všechny definované činností patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti: 

1. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla,  

2. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 
majetku,  

3. zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, 
zejména čištění znečištěných vozovek, dodržování platných předpisů,  

4. péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění apod.,  
5. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,  
6. zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení 

během výstavby a zpětné předání jejich správcům, 

 
 



 
 
 

2

7. oznámení zahájení prací, přizvání ke kontrole a protokolární předání po provedení 
křížení, souběhů u správců sítí, 

8. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,   
9. provedení přejímky stavby, 
10. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 

vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů) 
11. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 

22/1997 Sb. – prohlášení o shodě), 
12. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 

jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla, 

13. zřízení a odstranění zařízení staveniště, 
14. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, 
15. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 
16. účast na jednáních ve věci provádění stavby, kontrolních dnech stavby apod., 
17. zabezpečení a předání dokumentace skutečného provedení stavby v 1 vyhotovení 

(ruční zákresy do projektu stavby jen u drobných úprav, jinak nové výkresy označené 
„skutečné provedení“). U výkresů, kde nedošlo ke změně bude uvedeno „beze změn“. 
Všechny výkresy budou označeny jménem a příjmením osoby, která odpovídá za 
výkres za dodavatele a razítkem dodavatele, 

18. v případě změny trasy podzemních sítí (přípojek) i zabezpečení a předání geodetického 
zaměření v digitální formě (2x písemně + 1x CD ROM), 

19. dodavatel zajistí odstranění vad a nedodělků z přejímacího a kolaudačního řízení 
v dohodnutých termínech, 

20. stavba bude považována za ukončenou po sepsání písemného předávacího protokolu, 
odstranění vad a nedodělků a po prokázání, že stavba vykazuje projektované 
parametry, 

21. splnění všech podmínek uvedených v územním rozhodnutí a obou stavebních 
povoleních, 

22. zadavatel výslovně upozorňuje všechny uchazečce, že pokud by v zadávací 
dokumentaci nalezli cokoliv, co by jen vzdáleně připomínalo tzv. „značkovou 
specifikaci“, nejsou tímto výrobcem či dodavatelem vázání a v nabídce lze použít 
i nabídky jiných dodavatelů a výrobců při dodržení projektovaných parametrů a 
srovnatelné kvality dodávaných výrobků a materiálů.  

 
 
b) Doba plnění: 

Zahájení prací: červen 2014 
Ukončení prací: nejpozději 31.07.2014 
 
c) Uchazeč v nabídce doloží kvalifikační předpoklady následujícím způsobem: 

1. Fotokopiemi dokladů opravňujících k podnikání (prostá kopie). 
2. Seznamem významných zakázek uskutečněných uchazečem v posledních třech letech s 

uvedením objednatele, místa a doby plnění. 



 
 
 

3

Před podpisem smlouvy doloží vybraný uchazeč kvalifikační předpoklady dle zákona číslo 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
d) Způsob hodnocení zakázky: 
1. Výše nabídkové ceny. 
2. Doba záruky.  
3. Termín dokončení stavby a předání zadavateli. 

Zadavatel při hodnocení nabídky bude brát v úvahu i další kritéria – např. reference uchazeče, 
zkušenosti uchazeče s konkrétním typem zakázky, zkušenosti jiných zadavatelů s uchazečem, 
celková výhodnost předloženého návrhu smlouvy o dílo a podobně. 
 
e) Způsob zpracování nabídkové ceny a platebních podmínek: 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, bude uvedena v návrhu smlouvy o 
dílo a bude obsahovat: 

1. Cenu (včetně DPH) za kompletní stavbu.  
2. Záruční dobu.  
3. Výše sankcí za nesplnění termínu předání částí díla v Kč/den. 

Součástí nabídky musí být i oceněný rozpočet stavby, který je součástí projektové 
dokumentace.   

Nabídková cena bude současně uvedena na krycím listu  nabídky (viz. příloha č. 1). 
 
 
f) Financování: 

1. Při financování výstavby ze strany zadavatele nebudou poskytovány žádné zálohy.  
2. Práce budou uhrazeny formou měsíčních daňových dokladů (faktur) vystavených na 

základě soupisu provedených prací až do výše 90% celkové sjednané ceny. Úhrada 
zbylých 10 % smluvní ceny bude provedena po předání a převzetí díla (pokud se při 
předání a převzetí díla vyskytnou vady či nedodělky, pak až po jejich odstranění). 
Fakturace bude provedena v termínech odpovídajících dílčímu předání stavebních prací a 
dodávek. Den předání stavebních prací je současně dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění. Předání stavebních prací bude potvrzeno na zjišťovacím protokolu nebo soupisu 
provedených prací.   

3. Splatnost faktur činí 14 dnů. Uchazeči jsou oprávněni nabídnout splatnost delší.  
4. Celková smluvní cena bude stanovena jako pevná, která se nebude měnit vlivem změn 

cen vstupů a vnějších podmínek. Cena bude obsahovat předpokládané navýšení cen 
v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, jakož i veškeré 
další náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení stavby.  

5. V ceně budou oceněny veškeré činnosti zhotovitele nutné k úspěšné realizaci zakázky a to 
i ty práce a úkony, které nejsou obsaženy v zadávací projektové dokumentaci či výkazu  
výměr, ale uchazeč je mohl nebo měl na základě svých odborných zkušeností 
předpokládat či zjistit, včetně nákladů na zařízení staveniště a kompletační dodavatelskou 
činnost, bude obsahovat předpokládané navýšení cen v závislosti na čase plnění, 
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, náklady na dokumentaci skutečného 
provedení stavby, odvoz přebytečné zeminy, poplatky za uložení na skládku, jakož i 
veškeré další náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení stavby. 

6. Zhotovitel prohlásí a zaváže se, že oceňování případných víceprací (méněprací) bude 
probíhat metodou použitou při zpracování nabídky. Dále se zhotovitel zaváže používat při 



 
 
 

4

oceňování víceprací (vzniklých v průběhu realizace díla) cenových úrovní použitých při 
zpracování nabídky. 

7. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla musí být před jejich realizací 
písemně odsouhlaseny objednatelem. Pro ocenění případných víceprací musí být použity 
položky a jednotkové ceny z nabídky zhotovitele, u prací v nabídce neoceněných se 
použijí ceny v cenové úrovni odpovídající nabídce.  

 
 
g) Lhůta pro podání nabídky: 

Končí v úterý 3. června 2014 v 08:30 hod. 
 
 
h) Nabídka musí být předána: 

• v zapečetěné neprůhledné obálce označené razítkem uchazeče, 
• nebo v neprůhledné obálce se všemi chlopněmi přelepenými páskou a orazítkované 

razítkem uchazeče. 

Na obálce musí být nápis "Anonymní nabídka – oprava chodníku na ulici Nová“.  

Do výběrového řízení budou zařazeny jen ty nabídky, které budou předány nejpozději do 
08:30 hod. dne 3.06.2014. Zadavatel nenese zodpovědnost za pozdní doručení nabídky např. 
poštou. 
 
i) Podávání nabídek: 

I.  Nabídky zasílejte na adresu: 
    Obecní úřad Sokolnice 
    Komenského 435 
    664 52 Sokolnice 

II. Nabídky lze předat osobně na OÚ Sokolnice v době: 
každé pondělí 8:00 – 11:30 hod. a 12:30 – 16:30 hod. 
každou středu 8:00 – 11:30 hod. a 12:30 – 16:30 hod.  

 
j) Údaje o zadavateli: 

Název: Obec Sokolnice 
Sídlo:   Komenského 435, 664 52  Sokolnice 
Zastoupený:   Jiří Životský - starosta obce 
DIČ:    nejsme plátci DPH 
Identifikační číslo: 0028 2596 
telefon:   515 553 849 
fax:    515 553 831 
mobil starosta:  604 232 100 
e-mail:   starosta@sokolnice.cz 
 
k) Závěrečná ustanovení: 

1. Uchazeč k nabídce předloží podepsaný návrh smlouvy o dílo, která bude podkladem pro 
konečné znění smlouvy. 

2. Zadavatel požaduje záruku na veškeré práce prováděné uchazečem v délce nejméně 60 
měsíců. Uchazeči jsou oprávněni nabídnout záruku delší.  



 
 
 

5

3. Všechny požadavky uvedené s těchto podmínkách je uchazeč povinen zapracovat do 
návrhu smlouvy o dílo. 

4. Uchazeč je povinen v nabídce předložit čestné prohlášení v tomto znění: „Prohlašujeme, 
že jsme byli informováni o podmínkách tohoto výběrového řízení a že jsme si všechny 
nejasné body vyjasnili před podáním nabídky. Souhlasíme se všemi podmínkami a 
respektujeme je. Případné zvýšené náklady z těchto podmínek vyplývající jsou 
zakalkulovány v ceně“.  

5. Výběrem nejvhodnější nabídky a na základě návrhu smlouvy o dílo doloženého v nabídce 
nevzniká mezi smluvními stranami smluvní vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo o 
smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit či upravit podmínky tohoto výběrového řízení, 
odmítnout všechny nabídky anebo výběrové řízení zrušit. 

7. Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah předmětu plnění.  
8. Uchazeč je seznámen s tím, že účastí v tomto výběrovém řízení mu nenáleží právo na 

navrácení vzniklých nákladů spojených s účastí v této soutěži. 
9. Zadavatel nepřipouští do konce soutěžní lhůty zveřejnění jmen a adres účastníků soutěže. 

10. Prohlídka staveniště je možná v pracovní dny v termínu sjednaném se zástupcem 
zadavatele. 

11. Jakékoliv opomenutí požadavků a náležitostí potřebných pro tuto výzvu bude znamenat, 
že nabídka nebude zadavatelem hodnocena. 

12. Technické a organizační dotazy sdělí na požádání starosta obce osobně, nebo telefonicky: 
515 553 849,  604 232 100, e-mail: starosta@sokolnice.cz 

13. Dotazy na nejasnosti v projektové dokumentaci je možné vznášet přímo na projektanta – 
Ing. Tomáš Racek, e-mail: racekt@email.cz 

14. Kompletní projektovou dokumentaci v elektronické podobě přikládáme, projektovou 
dokumentaci v tištěné formě si můžete objednat na OÚ Sokolnice za cenu 480,- Kč. 

 
Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další spolupráci. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Telefon: 515 553 849 Bankovní spojení:  IČ: 0028 2596 
e-mail: obec@sokolnice.cz Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1343297349/0800 www.sokolnice.cz  
 



 
 
 

6

Příloha č. 1 
 

Krycí list nabídky 
 
 

1 Veřejná zakázka 

Zakázka malého rozsahu  

Název: „Oprava chodníku u vojenských bytovek“ v k.ú Sokolnice. 

 

2 Identifika ční údaje zadavatele:  

Název zadavatele:  Obec Sokolnice 
IČ zadavatele:   0028 2596 
Sídlo zadavatele:  Komenského 435, 664 52 Sokolnice 
Osoba oprávněná jednat: Jiří Životský, starosta 
 
 

3 Uchazeč 

Název/obchodní firma: 
Sídlo/místo podnikání: 
IČ: 
DIČ:  
Osoba oprávněná jednat: 
Bankovní spojení: 
Tel./fax: 
E-mail: 
Kontaktní osoba: 
Tel./fax: 
E-mail: 
 
 

4 Nabídka 

Celková nabídková cena v Kč (včetně  DPH)  

Záruční doba  

Výše sankcí za nesplnění termínů předání částí díla v Kč/den  

 
 

5 Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče 

Titul, jméno, příjmení: 

Funkce: 

Podpis oprávněné osoby: 
 


